
 

 

 

 

 

 

 

 

Ministero Istruzione Università e Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “WALTER IOZZELLI”  
Piazza dei Martiri, 205 - 51015 MONSUMMANO TERME (PT) 

C.F. 81004570479 Codice Ministeriale PTIC82100G C.U. UFIU7V 
Email: ptic82100g@istruzione.it Pec: ptic82100g@pec.istruzione.it 

Tel: 0572-640291 - www.iciozzelli.edu.it 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

                                                                                                                       All’Albo dell’Istituto 

                                                                                                                       atti 

 

           

Decr. 2669 

 

Oggetto: graduatoria d’istituto 3^ fascia ATA . triennio 2021/2023 – Pubblicazione graduatorie 

DEFINITIVE 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Pistoia del   prot.  3943 del 26.07.2021 con 

la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive per il reclutamento del personale 

ATA: - Assistente Tecnico AR02  - Assistente Amministrativo – Collaboratore Scolastico 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione  delle graduatorie definitive di terza fascia personale ATA in data 05.08.2021. 

 

La graduatoria definitiva  è impugnabile con ricorso giurisdizionale al Giudice Ordinario in funzione del 

Giudice del  Lavoro. 

  

 

 

 

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Alberto Ciampi 
          (firmato digitalmente) 

mailto:ptic82100g@istruzione.it
mailto:ptic82100g@pec.istruzione.it
tel:0572-640291
http://www.iciozzelli.edu.it/



		2021-08-05T11:00:34+0200
	CIAMPI ALBERTO




